
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/285/2022 
RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Płoskinia  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2022 uchwalonego Uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia Nr XXVI/216/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płoskinia 
na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z  2022 r. poz. 293) zmienionego Uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia Nr XXVIII/230/2022 z dnia 25 lutego ,Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXX/247/2022 z dnia 
29 kwietnia 2022 r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXXI/258/2022 z dnia 27 maja 2022 r. , Uchwałą 
Rady Gminy Płoskinia Nr XXXIII/267/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. , Uchwałą  Rady Gminy Płoskinia Nr 
XXXIII/276/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r. , poprzez : 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy o kwotę –  12 944 365,60 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) Zmniejszenie planu dochodów budżetu Gminy o kwotę – 8 160 316,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3) Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę – 11 882 178,94 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4) Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę  - 7 098 129,34 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem        -   29 720 607,44 zł 

z tego: dochody bieżące             -    18 595 865,09 zł 

dochody majątkowe        -   11 124 742,35 zł 

2) Plan wydatków ogółem          -   32 372 061,11 zł 

z tego: wydatki bieżące           -      18 603 375,73 zł 

wydatki majątkowe      -      13 768 685,38 zł 

§ 2. Wydatki majątkowe w 2022 roku  w wysokości 13 768 685,38 zł., w tym inwestycje  w wysokości – 
13 696 685,38 zł zgodnie  z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 października 2022 r.

Poz. 4385



§ 3. Wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych Gminy na łączną kwotę 336 800,79 zł, w tym ze 
środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę -  336 800,79 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi sfinansowanych: dochody 
– 66 000,00 zł; wydatki – 66 000,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. 1) Ustala się dochody w kwocie 20 721,77 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym oraz wydatki w kwocie 28 304,31 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – w tym niewykorzystane środki z lat ubiegłych 
w kwocie 8 082,54 zł 

2) Ustala się wydatki w kwocie 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sobolewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4385



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 476 918,48 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 476 918,48 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 20 000,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 0,00 0,00 2 484,10

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

10095 Pozostała działalność 0,00 0,00 2 484,10

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Płoskinia Nr XXXIV/285/2022 z dnia 26 września 2022 r.

w złotych
Plan po zmianach

(5+6+7)

8
bieżące

496 918,48

30 000,00

2 484,10

0,00

2 484,10

0,00

496 918,48

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/285/2022

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4385



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 0,00 0,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 0,00 2 484,10

700 Gospodarka mieszkaniowa 95 350,00 0,00 6 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 350,00 0,00 5 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 0,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek

26 000,00 0,00 5 000,00

0830 Wpływy z usług 150,00 0,00 100,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

67 000,00 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 358 776,61 -5 000,00 7 973 376,11

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

2 432 537,59 -5 000,00 3 997 600,891 570 063,30

0,00

0,00

1 000,00

1 619 599,50

68 000,00

0,00

31 000,00

250,00

33 450,00

0,00

2 484,10

101 450,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4385



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 200,00 0,00 10 200,00

0500 Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

16 100,00 -4 000,00 12 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

3 000,00 -1 000,00 2 000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w
podatkach i opłatach lokalnych

0,00 0,00 1 566 063,30

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno- prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

2 009 205,00 0,00 2 056 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

100 000,00 0,00 147 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

135 540,02 0,00 138 076,22

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

4 985,57 0,00 7 321,77

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

0,00 0,00 100,00

0,00

2 336,20

100,00

2 536,20

0,00

4 000,00

0,00

0,00

1 566 063,30

47 000,00

0,00

47 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4385



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

0,00 0,00 100,00

758 Różne rozliczenia 3 405 060,05 -9 798,00 3 421 825,05

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek
samorządu terytorialnego

2 551 559,00 0,00 2 561 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 551 559,00 0,00 2 561 060,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 48 851,05 -9 798,00 56 115,05

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

6 370,00 0,00 23 432,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo- gminnych,związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 798,00 -9 798,00 0,00

852 Pomoc społeczna 840 911,31 0,00 2 202 611,31

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 361 204,31 0,00 1 722 904,31

17 062,00

0,00

17 062,00

0,00

1 361 700,00

0,00

1 361 700,00

9 501,00

100,00

26 563,00

0,00

9 501,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4385



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

11 845,31 0,00 1 373 545,31

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

179 771,00 -145 518,00 179 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 179 771,00 -145 518,00 179 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 145 518,00 -145 518,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

34 253,00 0,00 179 772,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 480 438,00 0,00 485 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

8 200,00 0,00 13 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,000,00

5 000,00

0,00

145 519,00

0,00

145 519,00

0,00

0,00

145 519,00

5 100,00

1 361 700,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4385



0690 Wpływy z różnych opłat 8 200,00 0,00 13 200,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

4 000,00 0,00 4 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 100,00

15 569 115,49 -160 316,00 18 595 865,09

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

399 693,81 0,00 399 693,81

010 Rolnictwo i łowiectwo 280 000,00 -200 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 280 000,00 -200 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

280 000,00 -200 000,00 80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 42 000,00 -10 000,00 39 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 000,00 -10 000,00 39 300,007 300,00

0,00

0,00

7 300,00

0,00

majątkowe

0,00

0,00

0,00

bieżące    razem: 3 187 065,60

0,00

100,00

5 000,00

100,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4385



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego w prawo własności

20 000,00 -10 000,00 10 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

22 000,00 0,00 27 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 2 300,00

758 Różne rozliczenia 7 794 874,60 -7 790 000,00 9 754 874,60

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 7 790 000,00 -7 790 000,00 9 750 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

7 790 000,00 -7 790 000,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 9 750 000,00

9 367 442,35 -8 000 000,00 11 124 742,35

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 135 567,75 0,00 1 135 567,75

majątkowe    razem: 9 757 300,00

0,00

9 750 000,00

0,00

0,00

9 750 000,00

0,00

0,00

5 000,00

2 300,00

9 750 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4385



24 936 557,84 -8 160 316,00 29 720 607,44

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 535 261,56 0,00 1 535 261,56

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00

Ogółem: 12 944 365,60

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4385



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 775 407,07 525 907,07 525 907,07 0,00 525 907,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 500,00 249 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 795 407,07 525 907,07 525 907,07 0,00 525 907,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 500,00 269 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 184 170,84 323 670,84 323 670,84 0,00 323 670,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 860 500,00 4 860 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 514 000,00 -3 514 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 623 664,40 293 664,40 293 664,40 0,00 293 664,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 330 000,00 6 330 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 293 835,24 617 335,24 617 335,24 0,00 617 335,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 676 500,00 7 676 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 116 670,84 318 170,84 318 170,84 0,00 318 170,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 798 500,00 4 798 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 514 000,00 -3 514 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 623 664,40 293 664,40 293 664,40 0,00 293 664,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 330 000,00 6 330 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 226 335,24 611 835,24 611 835,24 0,00 611 835,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 614 500,00 7 614 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 202 313,27 202 313,27 202 313,27 0,00 202 313,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 193 664,40 193 664,40 193 664,40 0,00 193 664,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 977,67 395 977,67 395 977,67 0,00 395 977,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 500,00 150 500,00 150 500,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 792 000,00 4 792 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 514 000,00 -3 514 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 000,00 1 278 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 330 000,00 6 330 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 330 000,00 6 330 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 972 764,15 2 720 469,15 2 203 939,15 1 748 327,62 455 611,53 0,00 157 600,00 358 930,00 0,00 0,00 1 252 295,00 1 252 295,00 1 227 295,00 0,00 0,00

zmniejszenie -572,00 -572,00 -572,00 -572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

Administracja publiczna

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6370

750

4270

4300

6050

6050

600

60016

01044

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki majątkowewydatki jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

010

4

Rolnictwo i łowiectwo

Dział Rozdział
§

/ grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/285/2022

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4385



zwiększenie 28 156,00 28 156,00 28 156,00 573,00 27 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000 348,15 2 748 053,15 2 231 523,15 1 748 328,62 483 194,53 0,00 157 600,00 358 930,00 0,00 0,00 1 252 295,00 1 252 295,00 1 227 295,00 0,00 0,00

przed zmianą 139 785,14 139 785,14 139 785,14 129 057,20 10 727,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -572,00 -572,00 -572,00 -572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 573,00 573,00 573,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 786,14 139 786,14 139 786,14 129 058,20 10 727,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 99 607,00 99 607,00 99 607,00 99 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -572,00 -572,00 -572,00 -572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 035,00 99 035,00 99 035,00 99 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 573,00 573,00 573,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 573,00 573,00 573,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 155 410,23 1 903 115,23 1 899 515,23 1 500 725,64 398 789,59 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 1 252 295,00 1 252 295,00 1 227 295,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 583,00 27 583,00 27 583,00 0,00 27 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 182 993,23 1 930 698,23 1 927 098,23 1 500 725,64 426 372,59 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 1 252 295,00 1 252 295,00 1 227 295,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 109,86 41 109,86 41 109,86 0,00 41 109,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 109,86 61 109,86 61 109,86 0,00 61 109,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 224 100,00 224 100,00 224 100,00 0,00 224 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 583,00 6 583,00 6 583,00 0,00 6 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 683,00 230 683,00 230 683,00 0,00 230 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 354 280,00 354 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 280,00 364 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 354 280,00 354 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 280,00 364 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 354 280,00 354 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 280,00 364 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 699 561,63 5 699 561,63 5 464 113,32 4 012 538,28 1 451 575,04 0,00 180 967,00 54 481,31 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 814 411,34 -14 411,34 -14 411,34 -14 411,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 017 176,34 217 176,34 217 176,34 31 176,34 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 902 326,63 5 902 326,63 5 666 878,32 4 029 303,28 1 637 575,04 0,00 180 967,00 54 481,31 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 882 099,17 3 882 099,17 3 757 132,17 3 047 636,99 709 495,18 0,00 124 967,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 801 080,59 -1 080,59 -1 080,59 -1 080,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 877 845,59 77 845,59 77 845,59 17 845,59 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 958 864,17 3 958 864,17 3 833 897,17 3 064 401,99 769 495,18 0,00 124 967,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 445 366,59 445 366,59 445 366,59 445 366,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 080,59 -1 080,59 -1 080,59 -1 080,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 286,00 444 286,00 444 286,00 444 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 433 200,00 433 200,00 433 200,00 0,00 433 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 493 200,00 493 200,00 493 200,00 0,00 493 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 479,10 5 479,10 5 479,10 5 479,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia
dotyczące skarbowych papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych instrumentów
finansowych, związanych z obsługą
długu krajowego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

4750

4210

4110

8070

801

80101

4300

757

75702

75023

4210

4280

4740

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010

750

75011

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4385



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 793,41 14 793,41 14 793,41 14 793,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 272,51 20 272,51 20 272,51 20 272,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 958 775,01 1 958 775,01 1 958 775,01 1 958 775,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 783,59 783,59 783,59 783,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 959 558,60 1 959 558,60 1 959 558,60 1 959 558,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 890,90 890,90 890,90 890,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 268,59 2 268,59 2 268,59 2 268,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 159,49 3 159,49 3 159,49 3 159,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 502 272,02 502 272,02 478 072,02 405 923,37 72 148,65 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 330,75 13 330,75 13 330,75 13 330,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 515 602,77 515 602,77 491 402,77 419 254,12 72 148,65 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 730,00 60 730,00 60 730,00 60 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 923,22 1 923,22 1 923,22 1 923,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 653,22 62 653,22 62 653,22 62 653,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 291,00 10 291,00 10 291,00 10 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 268,53 268,53 268,53 268,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 559,53 10 559,53 10 559,53 10 559,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 309 802,00 309 802,00 309 802,00 309 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 139,00 11 139,00 11 139,00 11 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 941,00 320 941,00 320 941,00 320 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 416 000,00 416 000,00 416 000,00 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 000,00 476 000,00 476 000,00 0,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 416 000,00 416 000,00 416 000,00 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 000,00 476 000,00 476 000,00 0,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 614 876,30 614 876,30 583 076,30 558 977,92 24 098,38 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 330,75 -13 330,75 -13 330,75 -13 330,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 601 545,55 601 545,55 569 745,55 545 647,17 24 098,38 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 223,56 81 223,56 81 223,56 81 223,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 592,18 -1 592,18 -1 592,18 -1 592,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 631,38 79 631,38 79 631,38 79 631,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 998,44 12 998,44 12 998,44 12 998,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

4750

4790

4850

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4385



zmniejszenie -284,57 -284,57 -284,57 -284,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 713,87 12 713,87 12 713,87 12 713,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 427 932,00 427 932,00 427 932,00 427 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 454,00 -11 454,00 -11 454,00 -11 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 478,00 416 478,00 416 478,00 416 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 468,11 26 468,11 21 068,11 2 400,00 18 668,11 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 336,20 2 336,20 2 336,20 0,00 2 336,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 804,31 28 804,31 23 404,31 2 400,00 21 004,31 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 968,11 25 968,11 20 568,11 2 400,00 18 168,11 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 336,20 2 336,20 2 336,20 0,00 2 336,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 304,31 28 304,31 22 904,31 2 400,00 20 504,31 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 082,54 4 082,54 4 082,54 0,00 4 082,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 336,20 2 336,20 2 336,20 0,00 2 336,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 418,74 6 418,74 6 418,74 0,00 6 418,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 804 106,31 1 756 874,31 1 056 817,53 653 739,51 403 078,02 0,00 700 056,78 0,00 0,00 0,00 47 232,00 47 232,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 361 700,00 1 361 700,00 26 700,00 16 754,00 9 946,00 0,00 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 165 806,31 3 118 574,31 1 083 517,53 670 493,51 413 024,02 0,00 2 035 056,78 0,00 0,00 0,00 47 232,00 47 232,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 385 784,31 385 784,31 25 705,43 440,51 25 264,92 0,00 360 078,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 361 700,00 1 361 700,00 26 700,00 16 754,00 9 946,00 0,00 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 747 484,31 1 747 484,31 52 405,43 17 194,51 35 210,92 0,00 1 695 078,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 360 078,88 360 078,88 0,00 0,00 0,00 0,00 360 078,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 335 000,00 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 695 078,88 1 695 078,88 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 078,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 440,51 440,51 440,51 440,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 440,51 14 440,51 14 440,51 14 440,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 411,00 2 411,00 2 411,00 2 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 411,00 2 411,00 2 411,00 2 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 343,00 343,00 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343,00 343,00 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 164,80 8 164,80 8 164,80 0,00 8 164,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 446,00 4 446,00 4 446,00 0,00 4 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 610,80 12 610,80 12 610,80 0,00 12 610,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 070,12 9 070,12 9 070,12 0,00 9 070,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 070,12 11 070,12 11 070,12 0,00 11 070,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 179 199,00 179 199,00 1 494,00 0,00 1 494,00 0,00 177 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -144 946,00 -144 946,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 -143 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 946,00 144 946,00 1 255,00 0,00 1 255,00 0,00 143 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 199,00 179 199,00 1 399,00 0,00 1 399,00 0,00 177 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 179 199,00 179 199,00 1 494,00 0,00 1 494,00 0,00 177 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85295 Pozostała działalność

852

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

851

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Ochrona zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4385



zmniejszenie -144 946,00 -144 946,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 -143 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 946,00 144 946,00 1 255,00 0,00 1 255,00 0,00 143 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 199,00 179 199,00 1 399,00 0,00 1 399,00 0,00 177 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 143 596,00 143 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -143 596,00 -143 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 109,00 34 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 572,00 124 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 681,00 158 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 119,00 19 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 119,00 19 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 935,00 935,00 935,00 0,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 935,00 935,00 935,00 0,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 464,00 464,00 464,00 0,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 820 264,88 809 264,88 809 264,88 63 160,00 746 104,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 200,00 50 200,00 50 200,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 870 264,88 859 264,88 859 264,88 63 160,00 796 104,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 230 500,00 230 500,00 230 500,00 0,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 500,00 280 500,00 280 500,00 0,00 280 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 617 433,52 555 095,75 155 095,75 0,00 155 095,75 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 062 337,77 2 062 337,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 624 000,00 -13 820,61 -13 820,61 0,00 -13 820,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 610 179,39 -1 610 179,39 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 624 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 617 433,52 545 275,14 145 275,14 0,00 145 275,14 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 072 158,38 2 072 158,38 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 414,96 57 414,96 37 414,96 0,00 37 414,96 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 414,96 61 414,96 41 414,96 0,00 41 414,96 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

4300 Zakup usług pozostałych

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4385



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 464,64 1 464,64 1 464,64 0,00 1 464,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 464,64 1 464,64 1 464,64 0,00 1 464,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 414,96 37 414,96 37 414,96 0,00 37 414,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 535,36 2 535,36 2 535,36 0,00 2 535,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 950,32 39 950,32 39 950,32 0,00 39 950,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 173 631,38 111 293,61 111 293,61 0,00 111 293,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 337,77 1 062 337,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -724 000,00 -13 820,61 -13 820,61 0,00 -13 820,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -710 179,39 -710 179,39 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 169 631,38 97 473,00 97 473,00 0,00 97 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 158,38 1 072 158,38 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 243,61 75 243,61 75 243,61 0,00 75 243,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 820,61 -10 820,61 -10 820,61 0,00 -10 820,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 423,00 64 423,00 64 423,00 0,00 64 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 061,50 6 061,50 6 061,50 0,00 6 061,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 061,50 3 061,50 3 061,50 0,00 3 061,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 062 337,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 337,77 1 062 337,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -710 179,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -710 179,39 -710 179,39 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 158,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 158,38 352 158,38 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 588 011,51 16 665 146,74 11 262 727,39 6 593 541,18 4 669 186,21 420 000,00 4 214 728,04 413 411,31 0,00 354 280,00 10 922 864,77 10 922 864,77 1 227 295,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 098 129,34 -173 949,95 -30 353,95 -14 983,34 -15 370,61 0,00 -143 596,00 0,00 0,00 0,00 -6 924 179,39 -6 924 179,39 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 882 178,94 2 112 178,94 623 487,94 48 503,34 574 984,60 0,00 1 478 691,00 0,00 0,00 10 000,00 9 770 000,00 9 770 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 372 061,11 18 603 375,73 11 855 861,38 6 627 061,18 5 228 800,20 420 000,00 5 549 823,04 413 411,31 0,00 364 280,00 13 768 685,38 13 768 685,38 1 227 295,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

92116 Biblioteki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4385



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050
Modernizacja Stacji
Uzdatniania Wody-
Dąbrowa, Długobór

247 000,00 0,00 247 000,00 132 000,00 115 000,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

2 010 01044 6050
Rozbudowa sieci
sanitarnej w
miejscowości Chruściel

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

3 010 01095 6060
Zakup  nieruchomości
gruntowej - działki Nr
45/1 , 45/2 oraz 45/3

2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

4 700 70005 6050
Wykonanie ogrodzenia
budynku OSP w
Płoskini

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

5 750 75023 6060

Zakup traktorka kosiarki
wraz z osprzętem (pług
do odśnieżania,
przyczepka)

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

6 600 60016
6050
6370

Modernizacja dróg
gminnych na terenie
Gminy Płoskinia - Etap

4 625 000,00 0,00
255 000,00

4 370 000,00
165 000,00 90 000,00 4 370 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

§*

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r.

dochody
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Całkowity
koszt inwestycji

wieloletniej
Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki
inwestycyjne roczne i

wieloletnie
przewidziane do

realizacji w 2022 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka organizacyjna
realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok budżetowy
2022

(8+9+10+11)

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/285/2022

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4385



6 600 60016
6050
6370 

Modernizacja dróg na
terenie Gminy Płoskinia

2 025 000,00 0,00
65 000,00

1 960 000,00
65 000,00 0,00 1 960 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

7 600 60016 6050

Modernizacja dróg
gminnych na terenie
Gminy Płoskinia - ETAP
IIII

766 000,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

8 600 60016 6050

Budowa chodnika przy
drodze gminnej ( działka
nr 124) w miejscowości
Wysoka Braniewska 

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

9 600 60016 6050
Modernizacja dróg
gminnych - Wysoka
Braniewska

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

10 600 60016 6050
Modernizacja dróg
gminnych  - Pierławki

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

11 600 60016 6050
Modernizacja wraz
przebudową parkingu
przy Ośrodku Zdrowia 

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

12 600 60016 6060

Zakup nieruchomości
gruntowej (dz. Nr 69/2 ,
71/2 oraz 73/2 obręb
Płoskinia)

1 300,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

13 600 60016 6060
Zakup nieruchomości
gruntowej (dz. Nr
177/12 obręb Chruściel)

5 200,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

14 600 60016 6050
Przebudowa drogi
wewnętrznej w
miejscowości Chruściel

22 000,00 479 095,41 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

15 700 70005 6050
Termomodernizacja
budynku gminnego -
Ośrodek zdrowia

410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

16 900 90095 6050
Wykonanie ogrodzenia
placu zabaw w
miejscowości Jarzębiec

11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4385



17 921 92109 6050

Ogrodzenie placu przy
wiacie wraz z
zagospodarowaniem
terenu w miejscowości
Chruściel

17 337,77 0,00 17 337,77 17 337,77 0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

18 921 92109
6050
6370

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej
na terenie Gminy
Płoskinia wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w
miejscowości Płoskinia-
utworzenie placu zabaw
oraz siłowni zewnętrznej

800 000,00 0,00
80 000,00

720 000,00
0,00 80 000,00 720 000,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

19 852 85203 6050

Budowa Centrum
Opiekuńczo-
Mieszkalnego w
Płoskini

47 232,00 62 232,00 47 232,00 47 232,00 0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

20 801 80101
6050
6370

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej
na terenie Gminy
Płoskinia wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w
miejscowości Płoskinia-
termomodernizacja
Szkoły Podstawowej w
Płoskini

1 000 000,00 0,00
100 000,00
900 000,00

0,00 100 000,00 900 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

21 801 80101
6050
6370

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej
na terenie Gminy
Płoskinia wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w
miejscowości Płoskinia-
termomodernizacja
Szkoły Podstawowej w
Chruścielu

1 000 000,00 0,00
100 000,00
900 000,00

0,00 100 000,00 900 000,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 4385



22 750 75023
6059
6057

Rozwój e-administracji i
e-usług publicznych w
Gmine Płoskinia

1 127 295,00 1 218 315,00
100 091,25

1 027 203,75
97 091,25 3 000,00 0,00 1 027 203,75   Urząd Gminy w Płoskini

23 750 75023 6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne - Cyfrowa
Gmina- zakup sprzętu

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00   Urząd Gminy w Płoskini

24 921 92116
6050
6370

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej
na terenie Gminy
Płoskinia wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w
miejscowości Płoskinia-
termomodernizacja
budynku Biblioteki
Publicznej Gminy
Płoskinia

1 000 000,00 0,00
100 000,00
900 000,00

0,00 100 000,00 900 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

25 921 92109 6050
Budowa tarasu przy
świetlicy w Tolkowcu

9 820,61 32 496,51 9 820,61 9 820,61 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

23 921 92109 6050

Budowa świetlicy
wiejskiej w
miejscowości Jarzębiec
dz. Nr 5/19

245 000,00 308 930,50 245 000,00 45 000,00 0,00 200 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

2 101 069,42 13 696 685,38 1 429 481,63 700 000,00 10 440 000,00 1 127 203,75  13 696 685,38

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 4385



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/285/2022 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 26 września 2022 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 

                                                             2022 rok 

Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2022 Zmiany 

Plan po 
zmianach 
2022 rok 

Zakup kosiarki wraz z 
osprzętem (pług do odśnieżania, 
przyczepka 

75023-6060 25 000,00 0,00 25 000,00 

Chruściel Ogrodzenie placu przy wiacie 
wraz z zagospodarowaniem  
terenu (wejście od strony 
chodnika, dojazd od strony 
boiska) 

92109-6050 17 337,77 0,00 17 337,77  

Razem   42 337,77 0,00 42 337,77 

Organizacja festynu dla dzieci 92105-4300 3 000,00 + 3 000,00 6 000,00 
Naprawa i konserwacja 
urządzeń na placu zabaw oraz 
wyrównanie terenu 

92109-4300 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

Remont drogi (działka Nr 224/1) 60016-4270 7 739,38 0,00 7 739,38 

Remont drogi (działka Nr 259) 60016-4270 7 739,38 0,00 7 739,38 

Dąbrowa 

Remont drogi (działka Nr 247/2) 60016-4270 7 739,37 0,00 7 739,37 

 
 

2 

Razem   29 218,13 0,00 29 218,13 

Remont drogi w miejscowości 
Długobór dz. Nr 217/1 60016-4270 5 000,00 0,00 5 000,00 

Remont drogi w miejscowości 
Długobór dz. Nr 204 , 232 60016-4270 16 668,86 0,00 16 668,86 

Zakup namiotów 92195-4210 2 000,00 0,00 2 000,00 
      Długobór 

Organizacja imprezy 
integracyjnej   92105-4300 2 000,00 0,00 2 000,00 

 
3 

Razem   25 668,86 0,00 25 668,86 

Doposażenie placu zabaw 92109-4210 14 000,00 0,00 14 000,00 

Remont drogi w kierunku 
dworca 60016-4270 6 000,00 0,00 6 000,00 Jarzębiec 

Festyn rodzinny 92105-4300 4 274,50 0,00 4 274,50 

4 

Razem   24 274,50 0,00 24 274,50 
Zakup tłucznia na remont dróg 
nr 137/1, 155, 133, 134, 135, 
47/4, 138/1 

60016-4210 8 807,57 0,00 8 807,57 
5  

Lubnowo Doposażenie placu zabaw 
(ławki, stół, bujak dinozaur, gril, 92109-4210 8 305,00 0,00 8 305,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 4385



stojak na rowery) 

Razem   17 112,57 0,00 17 112,57 
Remont drogi położonej na 
działce 92/3 (zjazd od 
przystanku do pierwszych 
zabudowań) 

60016-4270 3 000,00 0,00 3 000,00 
Łozy 

Remont drogi gminnej w 
miejscowości Łozy na działce nr 
81 i 12/1  

60016-4270 18 422,41 0,00 18 422,41 
 
6 

Razem   21 422,41 0,00 21 422,41 

Remont drogi położonej na 
działce nr 138/1  60016-4270 5 135,32 0,00 5 135,32 

Remont drogi na działce  nr 
132/1 i 141 60016-4270 5 133,00 0,00 5 133,00 Pielgrzymowo 

Remont drogi na działce nr 130 60016-4270 5 133,00 0,00 5 133,00 
7 

Razem   15 401,32 0,00 15 401,32 

Festyn rodzinny 92105-4300 3 000,00 0,00 3 000,00 

Mikołajki dla dzieci wraz z 
paczkami 92105-4300 1 464,64 - 1 464,64 0,00 

Paczki świąteczne dla dziecii 92105-4210 0,00 + 1 464,64 1 464 ,64 

Zakup kosy spalinowej wraz z 
osprzętem (żyłka , paliwo)  92195-4210 3 000,00 0,00 3 000,00 

Tablice ogłoszeniowe szt 1 92195-4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Doposażenie placu zabaw  92109-4210 13 000,00 0,00 13 000,00 

Pierzchały 

Remont pobocza drogi gminnej 
w Pierzchałach (poszerzenie 
drogi, rozłożenie tłucznia) 

60016-4270 3 000,00 0,00 3 000,00 

8 

Razem   24 464,64 0,00 24 464,64 

Remont  dróg położonych na 
terenie sołectwa 60016-4270 33 978,64 0,0 33 978,64 

Płoskinia 
Festyn rodzinny 92105-4300 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
 
 
 

9 Razem   38 978,64 0,00 38 978,64 

Doposażenie placu zabaw   92109-4210 12 000,00 0,00 12 000,00 
Podlechy 

Festyn rodzinny 92105-4300 3 844,98 0,00 3 844,98 10 

Razem    15 844,98 0,00 15 844,98 

Remont drogi – Kolonia 
(położonej na działce 118/1) 60016-4270 3 000,00 0,00 3 000,00 

Remont drogi – Kolonia 
(położonej na działce 119)  60016-4270 3 000,00 0,00 3 000,00 11 Robuzy 
Przebudowa przepustu z 
oczyszczeniem rowu 
przydrożnego na działce nr 92/3 

60016-4270 6 070,34 0,00 6 070,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 4385



Festyn rodzinny 92105-4300 2 000,00 0,00 2 000,00 

Razem   14 070,34 0,00 14 070,34 

Festyn rodzinny 92105-4300 4 000,00 0,00 4 000,00 

Zakup tłucznia (na drogi i 
parking przy placu zabaw) 60016-4210 6 000,00 0,00 6 000,00 

Zakup krzewów ozdobnych i 
ziemi  90004-4210 3 000,00 0,00 3 000,00 

Doposażenie placu zabaw 92109-4210 10 000,00 0,00 10 000,00 

Strubno 

Materiały eksploatacyjne do 
kosy spalinowej 92195-4210 387,18 0,00 387,18 

12 

Razem   23 387,18 0,00 23 387,18 

Zakup internetu do świetlicy 92109-4300 
92109-4360 

61,50 
788,50 

0,00 
0,00 

61,50 
788,50 

Spotkanie integracyjne 
mieszkańców sołectwa 92105-4300 5 000,00 + 1000,00 6 000,00 

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Tolkowcu 92109-4210 14 938,61 - 10 820,61 4 118,00 

Tolkowiec 

Budowa tarasu przy świetlicy 92109-6050 0,00 + 9 820,61 9 820,61 

 
13 

Razem   20 788,61 0,00 20 788,61 

Festyn rodzinny 92105-4300 3 830,00 0,00 3 830,84 
Wysoka Braniewska 

Budowa chodnika przy drodze 
gminnej (działka nr 124) 60016- 6050 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
 
14 

Razem   20 000,00 0,00 23 830,84 
 

Ogółem 336 800,79 0,00 336 800,79 

Zbiorcze zestawienie wydatków wg klasyfikacji budżetowej na zadania w ramach Funduszu 
Sołeckiego w 2022 roku. 

60016-4210     -       14 807,57 

60016-4270     -     136 759,70 

60016-6050    -        20 000,00 

75023-6060    -        25 000,00 

90004-4210    -          3 000,00 

92105-4300   -         39 950,32 

92105-4210   -           1 464,64 

92109-4210     -      61 423,00 

92109-4300   -                61,50 

92109-4360   -              788,50  

92109-6050    -        27 158,38    

92195-4210    -          6 387,18 

Ogółem                  336 800,79     (słownie: trzysta trzydzieści sześć tysięcy osiemset zł i 79/100) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 4385



Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków

I Dział 801 66 000,00 66 000,00

Rozdział 80148
w tym

66 000,00 66 000,00

1
Szkoła Podstawowa w
Chruścielu

27 000,00 27 000,00

2
Szkoła Podstawowa w
Płoskini

39 000,00 39 000,00

66 000,00 66 000,00

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych
jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie

ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi sfinansowanych w 2022
roku.

Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/285/2022

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 4385


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-10-18T13:14:18+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




